[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

от    23.02.2012

                №    207  .
станица Динская

Об установлении предельных размеров предоставления

земельных участков для индивидуального жилищного

строительства и ведения личного подсобного хозяйства на

территории Динского сельского поселения Динского района

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Законом Краснодарского края от 05.11.2002 № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

 1. Установить, что предельные (минимальные и максимальные) размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в государственной собственности, до разграничения государственной собственности на землю на территории Динского сельского поселения Динского района составляют:

1.1 для индивидуального жилищного строительства:

1.1.1 в ст. Динской – от 600 кв.м до 900 кв.м включительно;

1.1.2 в пос. Украинском – от 600 кв.м до 1500 кв.м включительно;

1.2 для ведения личного подсобного хозяйства:

1.2.1 в ст. Динской – от 600 кв.м до 900 кв.м включительно;

1.2.2 в пос. Украинском – от 600 кв.м до 1500 кв.м включительно.
2. Признать утратившим силу постановление главы администрации    Динского сельского округа Динского района Краснодарского края                    от 25.04.2003 № 424 «Об утверждении нормы предоставления в собственность граждан земельных участков»
3. Общему отделу администрации Динского сельского поселения       Динского района (Купранова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по архитектуре, градостроительству, ЖКХ, транспорту и связи В.В.Парамонова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации

Динского сельского поселения

                           Ю.К. Чернышев